

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД ДЖИЗАК ДЖИЗАКСКАЯ ОБЛАСТЬ

ООО "JIZZAX TA'MIR LOYIHA"

СМЕТНЫЙ МАТЕРИАЛ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДЖИЗАКСКОЙ
СПЕЦИЛИЗИРОВАННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ
ДЖИЗАК.

ДИРЕКТОР:

ГИП:



Ш.МИРЗАКОБИЛОВ

С. КАРАЕВ

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДЖИЗАКСКОЙ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ
ДЖИЗАК.

Сметная документация составлена в текущих ценах, согласно приказу
Госархитектур за №70 от 10.12.2003 года.
Порядок составления смет основан на базе Методических
рекомендаций по составлению ресурсных расчётов (смет) на строительные и
монтажные работы, утверждённые приказом №14 от 12.12.03 г.

Смета состоит из 2-х частей:

1. Локальная ведомость: включает в себе состав работ, шифр, код
ресурса количество работ.
2. Сводный расчёт ресурсов: включает в себе общее количество
трудоуслуг затрат строителей и машинистов, строительных машин и
механизмов и ресурсы на строительные материалы, причём разрабатчиком –
сметчиком заполняются только графы 1-5. Графы 6-7 заполняются обобщённо
согласованными данными заказчика и подрядчика.
3. Нормативы для локальной ресурсной ведомости приняты по
сборникам ШНН-02

Данные по ресурсной ведомости:

Затраты труда рабочих – строителей
Затраты труда машинистов
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ С НДС

– 6 637,635 ч/час
– 44,0359 м/час
– 400 800 686 сум

Ш. РУСТАМОВ

СОСТАВИЛ:



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДЖИЗАСКОЙ СПЕЦИЛИЗИРОВАННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ ДЖИЗАС

СОСТАВЛ:

ИПРЕДСТАВЛЯЕТ ООО "ДЗАЗАХ ТА'МИР ЛОЙНА":

МИРЗАКАБИЛОВ И.

РЪСТАМОБ III.



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ И ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ В ГОРОДЕ ДУЖИНСК

(наименование строки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(показатель ресурсная смета)

№

ОБЩЕСТВЕННЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

В базисных ценах

283524,633

ТЫС.РУБ.

№	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	общая
3				на ед. изм.	6
7					

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6637,6354	15 426	102 395 018
2	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	ЧЕЛ.-Ч	44,0359	-	-
		СУМ			102 395 018

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3	АВТОМОБИЛЬНЫЙ КАМАЗ	МАШ.-Ч	2,52	72 437	182 541
4	ЛИБЕЛЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	44,1277	950	41 921
5	МАШИНЫ ШИНОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,2113	1 604	3 547
6	ПОДЪЕМНИКИ МАТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	205,245	1 327	272 360
7	РАСКОРОВАШИВШИКИ	МАШ.-Ч	9,9197	18 892	187 403
8	РАСКОРОВАШИВШИКИ	МАШ.-Ч	1,3022	2 069	2 694
9	РАСКОРОВАШИВШИКИ	МАШ.-Ч	6,8305	21 603	147 559
10	АВТОМОБИЛИ ВОЗОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	17,9361	26 529	475 827
11	АВТОМОБИЛИ ВОЗОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,7	54 548	38 184
12	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ	6,1297	54 548	1 686 399

В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:

		СУМ			
		СУМ			

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

13	ВОДА	М3	10,8507	950	10 308
14	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	М3	4,6437	694 721	3 226 076
15	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	М3	9,4071	1 607 016	15 117 360
16	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	Т	250,614	180 000	45 110 520
17	ГРУНТОВКА	Т	0,447345	13 240 000	5 922 848
18	ГРУНТОВКА НА ОСНОВЕ МИКРОКАЛЬЦИТА	Т	456,1	23 000	10 490 300
19	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЗОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,921375	1 148 000	1 057 739
20	ШТУКА ШИПОВАЛЬНАЯ ЛУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	11,4025	14 720	167 845
21	БЕТОН	М2	1,4566	1 124	1 637
22	ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ	М3	0,09	2 750 000	247 500
23	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАЛИТОК ШВОВ	М3	0,04914	891 000	43 784
24	ЛИСК ПОЛИПОРОВЫЙ Д 125 ММ	Т	91,22	35 000	3 192 700
25	ШИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТИМ ЛАНДША	М2	34	35 000	1 190 000
26	ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ	Т	0,35	9 200 000	3 220 000
27	ЛСК ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫЙ "СТОНЕКС" НА ОСНОВЕ АКРИЛА	КТ	866,59	22 000	19 064 980
28	СМЕСЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЛЕКОРАТИВНАЯ "СТОНЕКС" НА ОСНОВЕ ГРАФИТА	КТ	7981,75	9 000	71 835 750
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			179 899 346
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			283 980 764

СОСТАВИЛ

РУСТАМОВ Ш

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ ДУЖИНСК

Форма № 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Код	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на с/у	по проектам
1	2	3	4	5
6				

РАЗДЕЛ 1. НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА

1	ОЧИСТКА ВРВЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С	100M2	22,8050	474,344
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,8	
3	ОТВЫСКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТИ СТЕН	100M2	2,4570	
4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,82	56,0687
5	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТИ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ СТЕН	100M2	22,8050	
6	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	56	1277,08
7	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,2	4,561
8	АВТОПОДРУЗЧКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,04	0,9122
9	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,67	38,0844
10	БОЛА	МАШ-Ч	0,16	3,6488
11	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	МЗ	0,63	14,3671
12	ГРУНТОВКА	Т	0,825	18,8141
13	ВЫЧИСЛЯЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДОЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСПОЛЧАЕТСЯ СТЕН	100M2	-22,8050	

ЛОП. 12
ПВЗ N 519 ОТ
МИНСТРОЙ
18.11.2019 Г.
К-5

4.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	25	-570,125
4.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,1	-2,805
4.3	АВТОПОДРУЗЧКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,02	-0,4561
4.4	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,835	-19,0422
4.5	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,08	-1,8244
4.6	БОЛА	МАШ-Ч	0,15	-7,1836
4.7	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	МЗ	0,4125	-9,4071
5	УЗУШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН.	100M2	2,4570	
5.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	70,88	174,1522
5.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	2,78	6,8305
5.3	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ-Ч	0,9	2,2113
5.4	РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗ/Ч	МАШ-Ч	2,78	6,8305
5.5	БОЛА	МАШ-Ч	0,35	0,8595
5.6	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	МЗ	1,89	4,6437
6	ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ НА КЛЕЕ ИЗ СУХИХ СМЕСЕЙ ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ, ЧИСЛО ПЛИТ ДО 10	100M2	2,4570	
6.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	279,29	686,2155
6.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	9,66	23,7346
6.3	АВТОПОДРУЗЧКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,84	2,0639
6.4	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,16	2,8501
6.5	РАСТВОР КАМНЕРАЗЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-Ч	0,53	1,3022
6.6	СТНОК КАМНЕРАЗЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-Ч	7,3	17,9361
6.7	АВТОМОБИЛИ ВОРПОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,36	0,88432
6.8	БОЛА	МАШ-Ч	0,4	0,9828
6.9	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	МЗ	102	250,614
6.10	ГРУНТОВКА	Т	0,015	0,036855
6.11	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЪЕДИНЮЮЩИХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,375	0,921375
6.12	БЕТОШ	КТ	0,5	1,2285
6.13	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	Т	0,02	0,04914
7	ОТДЕЛКА НАРУЖНЫХ СТЕН ПО ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОВЕРХНОСТЯМ ЛЕКОРАТИВНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПОД ИМИТАЦИЮ НАТУРАЛЬНОГО КАМНЯ "ГРАВЕТИН" СПЛОШНОЕ НАНЕСЕНИЕ С ПОЛИРОВОЙ ПОВЕРХНОСТИ (БЕЗ РИСУНКА) С РАСХОДОМ 350 КГ РУЧНЫМ СПОСОБОМ	100 M2	22,8050	
7.1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	180	4104,9
7.2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,46	10,4903
7.3	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,1	25,0855
7.4	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,1	25,0855
7.5	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	9	205,245
7.6	АВТОМОБИЛИ ВОРПОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,23	5,2451
7.7	БОЛА	МАШ-Ч	0,23	5,2451
7.8	ГРУНТОВКА НА ОСНОВЕ МИКРОКАЛЬЦА	МЗ	0,08	1,8244

1	2	3	4	5	6
7.9	35538	ПРОЦКА ШИРОКОБЕЗНАС ЛУЧСКОЕИНАС С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,5	11,4025
7.10	44059	БЕТОН	K1	0,01	0,22805
7.11	46051	ЛАС БОЖНО-РАСПРОСОНЕНАЯ А ИС ММ	III	4	91,22
7.12	442908	ЛАС БОЖНО-РАСПРОСОНЕНАЯ А ИС ММ	K1	38	866,59
7.13	443103	СРЕС УНЕРЕСАЛНАС ЛУЧСКОЕИНАС ШОУНАС НА ОСНОЕ ТРАБЕРТИНА	K1	350	7981,75
8	E0807-001-02	УСТАНОВКА И РАЗОВКА НАУЖАНАС ИБРЕНТАЛНАС ЛУС ВИСОТОЙ ДО 16 М ТРВЧАТАНАС ЛУС	100M12	10,0000	
8.1	1	ЗАПАЛЫ ТРВЧА МАШИНАС	ЧЕЛ-Ч	43,5	435
8.2	3	ЗАПАЛЫ ТРВЧА МАШИНАС	ЧЕЛ-Ч	0,07	0,7
8.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОПОВЕ ТРВЧОПОТРАМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,07	0,7
8.4	44082	ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННАС ЛУС	M3	0,009	0,09
8.5	51622	ЛПТЫ НАСТЛЛА ПО ПРОЕКТИМА ДАНИМА	M2	3,4	34
8.6	63944	ДЕТАЛИ ЛУСОВ СТАЛНАС	T	0,035	0,35

УСТАМОВ III

СОСТАВНИ

2022г.

№ 10/1-В

АКТ ПОДПИСАНИЯ



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся члены комиссии в составе:

от заказчика

составили настоящий дефектный акт по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДЖИЗАКСКОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ ДЖИЗАК

при этом выявили нижеперечисленные виды работ

№	Наименование	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	
		2	3
4	5	6	7

1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК С ЗЕМЛИ	100M2	22.8050
2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТИ СТЕН	100M2	2.4570
3	СМЕСЯНИЕ ТОШНИНОЙ ДО 10 ММ СТЕН	100M2	22.8050
4	УЛИЧЕЧЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЛЕЖЕЩЕГО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН	100M2	2.4570
5	ГЛАДКА ОБЫЧНОВА СТЕН, СТОЛБОВ, ПИЛЛЕРОВ И ОТКОСОВ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТОК	100M2	2.4570
6	ОТДЕЛКА НАРУЖНЫХ СТЕН ПО ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОВЕРХНОСТЯМ ЛЕКОРАТИВНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПОД ИМИТАЦИЮ НАТУРАЛЬНОГО КАМНЯ "ТРАВЕРТИН" С ПОЛНОМ НАНЕСЕНИЕМ С ПОЛИРОВОЙ	100 M2	22.8050
7	ПОБЕЛКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРВЧАТЫХ ДУБ ПРОЧНЫХ	100M2	10.0000

АКТ ПОДПИСАЛИ

Исполнитель М. Мамедов

Заказчик А. Ахмедов

Директор А. Мамедов

Прораб В. Мамедов

Инженер В. Мамедов



Jizzax shahri

«TASDIQLAYMAN»

«Shaffof hujjatlari ekspertizasi» MCHJ

Direktori Fayziyev I.R.

«18» 03 2022 yil



YIG'MA EKSPERT XULOSA №046/1-22

«ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДЖИЗАКСКОЙ

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ХВОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ В ГОРОДЕ

ДЖИЗАК» smeta hujjati bo'yicha

Buyurtmachi – «JIZZAX TA'MIR LOYIHA» MCHJ.
Loyiha tashkiloti – «JIZZAX TA'MIR LOYIHA» MCHJ
(Litsenziya № 001107 30.06.2020 yil)
Moliyalashtirish manbai – davlat mablag'lar.
Bosh loyiha tashkiloti – TENDER tanlovi asosida.

1.Loyihalash uchun asos:

1.1. Buyurtmachining loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqarish uchun tasdiqlangan «Nugsonlar dalolatnomasi».

2.Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar:

2.1. Buyurtmachining 03.03.2022 yildagi №17-sonli murojaat xati;

2.2. Smeta hujjatlari;

2.3. Tasdiqlangan «Nugsonlar dalolatnomasi».

3.Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni:

3.1. Ishchi loyiha smeta hujjatlari buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan loyiha topshirigi bo'yicha shaxsiy kitoblari asosida ishlab chiqilgan.

Buyurtmachi va tegishli tashkilot mutaxassslari tomonidan yuqorida nomi qayd etilgan ob'ekti bo'yicha joylashgan joyda o'rganilib chiqilgan va tegishli ravshan hujjatlari rasmiylashtirilgan

3.2. Resource smetalari ishlab chikilgan, bajarilgan ishlar hajmi hisoblangan.

4.Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlari:

4.1.Ishchiga tegishli hujjatlari buyurtmachi tomonidan kelishilgan, o'rnatilgan tartibga ko'ra rasmiylashtirilgan va tasdiklangan.

5.Ekspertiza natijalari:

5.1. Loyiha – smeta xujjatlari ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim etildi.

5.2. Obyektning qurilish narxi «Qurilish iqtisodiyoti instituti» MCHJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar (IV kvartal 2021-yil) va amaldagi (haqiqiy) narxlarni xisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.

4.01.16-09 asosida qurilish materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarining ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini o'z ichiga olgan hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlar, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish

- "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarida aniqlash qoidalar" SHNK - pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarti;

korib chiqish tavsiya etiladi:

b). Buyurtmachiga loyihaga hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

09 qoidalariga amal qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi va pudratchi tashkilot, hamda o'zaro hisob-kitob qilishda SHNQ 4.01.16- "Narxlar kelishuvi" to'g'risidagi bayonoma ko'rsatilgan narxlarning haqoniyligi qonunchiligi muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi hujjatlariga tayyanilishi lozim. (ixoz) larni xarid qilish tartibi belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna

Ta'kidlash joizki:

oshiriladi).

pudratchining haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlari asosida amalga so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug'urtaga ajratma foizi MCHJ chiqarayotgan 2021-yil IV chorak katalog asosida $13\,773,60 \times 1,12 = 15\,426,432$ Ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti"

- Qo'shimcha qiymat solig'i 15% - 52 278,350 ming so'm.

1 111,714 ming so'm.

- Qurilish vaqtida qurilish obekti sug'urtalashga sarflagan harajatlari (0,32%) -

- Pudratchining boshqa sarti-harajatlari 18,58 % - 54 434,891 ming so'm,

- Jihozlar transporti sarti-harajatlari bilan - 0 ming so'm,

- Kabel va simlar narhi transport sarti-harajatlari bilan birgalikda - 0 ming so'm,

- Mashina va mexanizmlar ekspluatatsiyasi sarti-harajatlari - 1 686,399 ming so'm

102 395,018 ming so'm

- Asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari harajatlari bilan hisoblaganda -

- Qurilish montaj ishlari (KMI) - 188 894,314 ming so'm.

Shu jumladan:

xisoblaganda umumiy miqdorda 400 800,686 ming so'm tavsiya etiladi.

hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa harajatlari va 15 % QOS bilan

В ПОРЯДКЕ ДИЖИТАЛИЗАЦИИ И ОБРАБОТКИ РЕЗУЛЬТАТОВ РАБОТЫ

ДЖИТАКСКОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ

7.1. Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda **ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЙ**

7.Xulosalar:

standartlari bo'yicha hisoblangan.

6.1. Ish hajmlari ishchi loyihaga qabul qilingan va amaldagi resurs

6.Ish turlari va hajmlari ro'yxatini aniqlashning haqiqiyligini baholash:

4 825,631 ming somga kamaitirildi.

pasaytirilishi hisobiga takdim qilingan smeta hujjatlari 15% QOS bilan birga -

etiladi. Smeta hujjatlarini o'rganish jarayonida bazi qurilish materiallari narxi xarajatlari va QOS 15% bilan birga xisoblaganda - 405 626,317 ming so'mga taqdim

5.3. Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati buyurtmachining boshqa sarti -

materiallari va uskunalari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng

maqbullaridan olinishini;

- ish haqi xarajatlarining pudratchi tashkilotning o'tgan 12 oydagi o'tacha oylik ish haqi darajasidan kelib chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

2. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261

qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish obyektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va SHNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (SHNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 - bandi).

4. O'zbekiston Respublikasi SHaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25- moddalari xamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579 - sonli qarorining 1 - ilova 3 - bob 29 - bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarning sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha tashkiloti bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

Ekspert: Hamzayev S.A. Tajibayev Sh.